UBND TỈNH ĐỒNG NAI                                                                                             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THANH TRA TỈNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-TT Đồng Nai, ngày      tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Khen thưởng Giấy khen cho các tập thể, cá nhân

có thành tích tốt trong công tác năm 2024

CHÁNH THANH TRA TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2022;
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều Luật Thi đua, khen thưởng;
Căn cứ Quyết định số 30/2024/QĐ-UBND ngày 15/7/2024 của UBND

tỉnh Đồng Nai Ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu
tổ chức của Thanh tra tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 164/QĐ-TT ngày 11/11/2024 của Thanh tra tỉnh
Đồng Nai về việc ban hành Quy chế về công tác thi đua khen thưởng của Thanh
tra tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Biên bản cuộc họp Hội đồng Thi đua, khen thưởng Thanh tra tỉnh
ngày 26/12/2024;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Thanh tra tỉnh,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen cho 06 tập thể và 31 cá nhân đã đạt thành tích tốt
trong công tác năm 2024 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Mức tiền thưởng
- Tiền thưởng cho mỗi tập thể được tặng Giấy khen là 1.404.000 đồng

(gấp hai lần mức tiền thưởng đối với cá nhân được tặng Giấy khen theo điểm c
khoản 2 Điều 58 Nghị định số 98/2023/NĐ-CP).

- Tiền thưởng mỗi cá nhân được tặng Giấy khen là 702.000 đồng (tương
đương 0,3 lần mức lương cơ sở theo điểm e khoản 1 Điều 58 Nghị định số
98/2023/NĐ-CP).

- Tiền thưởng được chi từ ngân sách đã cấp.
Điều 3. Ban lãnh đạo Thanh tra tỉnh, Chánh Văn phòng, các Trưởng

phòng thuộc Thanh tra tỉnh; các tập thể, cá nhân có tên trong danh sách, các đơn
vị và cá nhân liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3 (thực hiện);
- BLĐ Thanh tra tỉnh;
- Các Phòng thuộc Thanh tra tỉnh;
- Đăng trang TTĐT của TTT;
- Lưu VT, VP (KT, TĐKT).

CHÁNH THANH TRA

    Nguyễn Ngọc Thắng

2

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN
ĐƯỢC TẶNG GIẤY KHEN CỦA CHÁNH THANH TRA TỈNH

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-TT ngày    tháng    năm 2024
của Chánh Thanh tra tỉnh Đồng Nai)

A. TẬP THỂ:
(1)  Phòng Nghiệp vụ 1 - Thanh tra tỉnh (Cụm thi đua 1)
(2) Thanh tra huyện Xuân Lộc (Cụm thi đua 3)
(3) Thanh tra huyện Tân Phú (Cụm thi đua 3)
(4) Thanh tra Sở Tài nguyên và Môi trường (Cụm thi đua 4)
(5) Thanh tra Sở Y tế (Cụm thi đua 5)
(6) Thanh tra Sở Giao thông vận tải (Cụm thi đua 5)

B. CÁ NHÂN
STT Họ tên Chức vụ

01 Bà Lương Võ Thanh Tuyền Thanh tra viên - Văn phòng

02 Bà Trần Thị Ngọc Thảo Chuyên viên - Văn phòng

03 Ông Nguyễn Anh Dũng Thanh tra viên - Phòng Nghiệp vụ 1

04 Bà Bùi Thị Kim Thanh Thanh tra viên - Phòng Nghiệp vụ 1

05 Ông Trần Văn Thiệu Thanh tra viên - Phòng Nghiệp vụ 2

06 Ông Vũ Thế Anh Thanh tra viên - Phòng Nghiệp vụ 2

07 Ông Trịnh Xuân Hùng Chuyên viên - Phòng Nghiệp vụ 3

08 Ông Lê Nghĩa Anh Trí Chuyên viên - Phòng Nghiệp vụ 3

09 Bà Đoàn Vĩnh Thị Thanh Hồng Chuyên viên - Phòng Nghiệp vụ 4

10 Ông Hoàng Văn Đoàn Chuyên viên - Phòng Nghiệp vụ 4

11 Ông Đặng Quốc Vũ Chánh Thanh tra Huyện Nhơn Trạch

12 Ông Phạm Văn Chiến
Thanh tra viên - Thanh tra thành phố
Biên Hòa

13 Ông Nguyễn Văn Thành Chánh Thanh tra huyện Trảng Bom

14 Ông Nguyễn Đăng Tuyến Thanh tra viên - Thanh tra huyện Định Quán

3

15 Bà Lê Quang Chính Thanh tra viên - Thanh tra Sở Lao động
Thương binh và Xã hội

16 Ông Phạm Hoàng Ân Chánh Thanh tra Sở Xây dựng

17 Ông Nguyễn Trí Viên Thanh tra viên - Thanh tra Sở Tài nguyên và
Môi trường

18 Bà Phạm Thu Hương Chuyên viên - Thanh tra Sở Tài nguyên và Môi
trường

19 Bà Lê Thị Ngọc Tú Thanh tra viên - Thanh tra Sở Tài chính

20 Ông Hồ Minh Trung Thanh tra viên - Thanh tra Sở Nông nghiệp và
Phát triển nông thôn

21 Bà Nguyễn Minh Lan Chánh Thanh tra huyện Xuân Lộc

22 Bà Nguyễn Thị Thìn Thanh tra viên - Thanh tra huyện Tân Phú

23 Ông Lê Kim Thạch Thanh tra viên - Thanh tra Sở Khoa học và
Công nghệ

24 Ông Nguyễn Bá Thanh Phó Đội trưởng, Đội TTGT Số 1 (Hành chính -
Tổng hợp), Thanh tra Sở Giao thông vận tải

25 Ông Nguyễn Vũ Hoàng Ngọc
Quý

Phó Đội trưởng, Đội TTGT Số 5 (Khu vực
Vĩnh Cửu), Thanh tra Sở Giao thông vận tải

26 Bà Hà Thị Châu Giang Thanh tra viên, Đội TTGT Số 1 (Hành chính -
Tổng hợp), Thanh tra Sở Giao thông vận tải

27 Ông Bùi Hải Anh Thanh tra viên, Đội TTGT Số 5 (Khu vực Vĩnh
Cửu), Thanh tra Sở Giao thông vận tải

28 Ông Nguyễn Hoàng Minh Thanh tra viên, Đội TTGT Số 6 (Khu vực Tân
Phú - Định Quán)

29 Ông Lê Xuân Yên
Thanh tra viên - Thanh tra thành phố
Long Khánh

30 Bà Vũ Thị Thảo Thanh tra viên - Thanh tra huyện Vĩnh Cửu

31 Bà Nguyễn Thị Thảo Nguyên Chuyên viên - Thanh tra huyện Vĩnh Cửu

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-12-30T12:40:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Ngọc Thắng<thangnn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T13:34:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	THANH TRA<vbthanhtra@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T13:35:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	THANH TRA<vbthanhtra@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T13:35:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	THANH TRA<vbthanhtra@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!